
Hradní stráž
Loretánská 181/4, Praha 012 - Hrad, PSČ 119 06, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 525562/2023-8595 Praha 4. července 2023
Sp. zn. SpMO 10462/2023-859

Objednávka č. 2 k Rámcové dohodě č. 10462/2023-8595
(dále jen „objednávka“)

Vystavená podle § 1746, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

I.
Smluvní strany

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná: velitel Hradní stráže
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: Hradní stráž, Loretánská 181/4, Praha 012 – Hrad, PSČ 119 06

(dále jen „objednatel“)

a

Poskytovatel: VR Group, a.s.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5580
Sídlo: Tiskařská 270/8, Praha 10, PSČ 108 00
IČ: 25699091
DIČ: CZ25699091
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „poskytovatel“)

II.
Předmět objednávky:

Na základě Rámcové dohody č. 10462/2023-8595 u Vás objednáváme:

Materiál Popis požadované služby
-

III.
Cena

Maximální dohodnutý finanční limit za provedení služby činí 139 513,- Kč, (slovy: “sto třicet devět tisíc pět set
třináct korun českých“) a pro danou objednávku je konečný. Výslednou cenu účtovat dle podmínek uzavřených
v Rámcové dohodě č. 10462/2023-8595.

*MOCRX03F5WC9*
MOCRX03F5WC9



IV.
Místo plnění

Místem plnění je objekt Hradní stráže,

V.
Doba plnění

Termín provedení služby byl stanoven

VI.
Platební podmínky:

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány
důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění
daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba
poskytovateli za předmět objednávky snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem
obrany na účet správce daně místně příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět
objednávky ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VII.
Fakturační adresa:

Česká republika – Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6, 160 00
v zastoupení: Hradní stráž, Loretánská 181/4, Praha 012 – Hrad, PSČ 119 06.

VIII.
Ostatní ujednání:

- tato objednávka je vyhotovena elektronicky;
- vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky,
- v touto objednávkou neupravených otázkách se smluvní strany řídí ustanoveními Rámcové dohody

č. 10462/2023-8595
- ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 13.07.2023 13:31:52.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 13.07.2023 13:26:50. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 09295D0D, kvalifikovaný certifikát byl vydán nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru
ACAeID3.1 - Issuing Certificate, eIdentity a.s. pro podepisující osobu Ing. Zdeněk Pekař, MINISTERSTVO OBRANY.

Elektronický podpis byl označen kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 13.07.2023 13:31:52.

Kvalifikované elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo
provedeno vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 13.07.2023 6:02:01. Údaje o časovém razítku: datum a čas 11.07.2023
10:45:15, číslo kvalifikovaného časového razítka 3277, kvalifikované časové razítko bylo vydáno nekvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru NCA SubCA1/RSA 05/2022, Správa základních registrů.

Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 13.07.2023 13:31:52.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 13.07.2023 12:36:22. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 00B8C66C, kvalifikovaný certifikát byl vydán nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA Qualified 2 CA/RSA
02/2016, První certifikační autorita, a.s. pro podepisující osobu Ing. Vít Ryška, VR Group, a.s.. Elektronický podpis nebyl označen platným
časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: ED591B310ABDCEAA03E78F3F373D874C516B99381C54D0ADC8A7AD65567EA53E
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Česká republika - Ministerstvo obrany,  Tychonova 1/1,  16105 Praha 6

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
13.7.2023

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Staňová Marie

Elektronická pečeť - 13.7.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ministerstvo obrany ČR
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022
 : 


